Опубликовано в периодическом печатном издании «Доволенский вестник» от 11.02.2022 №8

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

(пятнадцатой сессии)

11.02.2022                                                                                                          № 5
с. Довольное
Об исключении из реестра имущества муниципальной
собственности Доволенского сельсовета

Руководствуясь Уставом сельского поселения Доволенского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Доволенского сельсовета» утверждённым Решением 37-ой сессии 4-го созыва от 20.12.2012г. «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» с изменениями внесенными Решением 22-ой сессии Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (5-го созыва) от 23.12.2016 года № 95, Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:

1. Исключить из реестра имущества муниципальной собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области имущество согласно Приложению.

2. Зам.главы администрации Доволенского сельсовета (главному бухгалтеру) Лариной Т.А. списать имущество указанное в приложении с имущества казны администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Доволенского сельсовета                                                                 А.Н. Медный
Глава Доволенского сельсовета                                                    М.А. Дементьев

Денисенко
20-475
Приложение

к  решению  15-ой сессии (шестого созыва) Совета депутатов                                                                                     Доволенского сельсовета № 5  от  11.02.2022г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, исключаемого из Реестра имущества муниципальной собственности  Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и списываемого из казны имущества Доволенского сельсовета

	№ п/п
	Адрес и наименование имущества
	Основания для исключения

	1
	Земельный участок, общей площадью 15405  кв.м., находящийся по адресу:  НСО, Доволенский район, Доволенский сельсовет, разрешённое использование: для размещения площадки временного хранения отходов, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Кадастровый номер 54:05:023001:2618
	Постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 21.07.2021г. № 388-па «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

	2
	Земельный участок, общей площадью 21225  кв.м., находящийся по адресу:  НСО, Доволенский район, Доволенский сельсовет, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 54:05:023001,   разрешённое использование: для размещения площадки временного хранения отходов, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Кадастровый номер 54:05:023001:2468
	Постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 21.07.2021г. № 387-па «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком